
 

 

 

 

 

 

 

 

Drahlín – rozšíření vodovodu 

 

Projekt byl financován za podpory Ministerstva zěmědělství České republiky 

„12930 – Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a 

kanalizací II“ 

 

Celkové náklady              11 284 586,58 Kč 

Dotace MZe                 7 335 000,00 Kč 

Spoluúčast obce Drahlín          3 949 586,58 Kč 



  



 

Práce na rozšíření 

vodovodu do severní části 

obce začaly tento rok 15. 

března. Vodovod byl 

položen v ulici od čp. 22 po 

čp. 93. Od dubna se 

pracovalo nepřetržitě do 

června 2021, i když 

v počátku bylo počasí 

stavbě nepříznivé. K 15. 

dubnu byla hotova ulice 

vedoucí kolem pozemků 

25, 24 až 27, dotažena 

byla až k čp. 58, jak 

ukazují následující 

obrázky. 

Na konci května stavba 

vodovodu pokračovala 

dále na okraj lesa a 

směrem na sever k lesní 

křižovatce.  

Celkem byl vodovodní řad 

obce Drahlín prodloužen o 

2 181,38 m a nově může 

být připojeno 53 

nemovitostí 

 

 



 

 


